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Wejherowo, dnia 19.02.2024 r.

D.25C/250/60/2024
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo Zamdwien Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.
poz. 1605 z péin. zm.), zwane] dalej ustawg Pzp oraz rozdz. Xl Specyfikacji Warunkdw Zamdéwienia, w zwigzku z
zapytaniem Wykonawcy w postepowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na Wykonanie robét
budowlanych w formule zaprojektuf i wybuduj w obszarze Szpitalnego Oddzialu Ratunkowego w lokalizacji
Szpital w Wejherowie, znak: D25C/252/N/4-6rj/24, niniejszym przedktadam odpowiedz Zamawiajacego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy sig o modyfikacje zapiséw wzoru umowy w zakresie odbioru koricowego umowy poprzez wskazanie,
ze wylacznie wady istotne tj. uniemoiliwiajace korzystanie z przedmiotu umowy stanowig podstawe do
odmowy dokonania odbioru do czasu ich usuniecia.

W obecnym wzorze umowy Zamawiajgcy ustanowit procedurg odbioru ,idealnego” tj. bezusterkowego
wskazujac w §13 ust. 4 pkt 5,6 i 8 ze w przypadku stwierdzenia podczas odbioru usterek, Komisja odbiorowa
sporzadzi protokdt i wyznaczy Wykanawcy termin na ich usunigcie a dopiero po ich usunieciu przystapi do
odbioru konncowego.

Zgodnie z jednolitym stanowiskiem orzecznictwa Sadu Najwyiszego oraz Krajowe] lzby Odwolawcze], zapisy
uzalezniajgce odbidr przedmiotu umowy od usuniecia wszelkich wad w tym wad nieistotnych tj. zastrzezenie
odbioréw bezusterkowych naruszaja przepisy PZP, art. 647 k.c. oraz zasade swobody umoéw.

Przykfady orzeczen ponizej:

Wyrok Sadu Najwyzszego - Izba Cywilna z dnia 12 marca 2021 r. V CSKP 14/21

»Inwestor jest uprawniony do odmowy odbioru obiektu tylko wéwczas, gdy jest on dotkniety wada istotna, tj.
taka, ktéra czyni go niezdatnym do uméwionego uzytku zgodnie z przeznaczeniem lub prowadzi do wykonania
rob6t w sposth wyrainie sprzeciwiajacy sie umowie. Jezeli natomiast wady nie sg istotne w powyzszym
znaczeniu, to inwestor nie moze odmowi¢ jego odbioru, natomiast moze skorzystaé z uprawnier z tytuiu
rekojmi, ewentualnie gwarancji. W takiej sytuaciji w protokofe odbioru robot powinny sie znalei¢ ustalenia co
do jakosci wykonanych robdt, w tym ewentualny wykaz ujawnionych wad wraz z ustalonymi terminami ich
usunigcia albo oswiadczenia inwestora o wyborze innego uprawnienia przystugujacego mu z tytulu
odpowiedzialnosci wykonawcy za ujawnione przy odbiorze wady”.

Wyrok Sadu Najwyzszego - Izba Cywilna z dnia 12 marca 2021 r. V CSKP 14/21

»Inwestor jest uprawniony do odmowy odbioru obiektu tylko wowczas, gdy jest on dotkniety wadg istotna, tj,
taka, ktéra czyni go niezdatnym do umdéwionego uzytku zgodnie z przeznaczeniem lub prowadzi do wykonania
robot w sposob wyrainie sprzeciwiajgcy sie umowie. Jezeli natomiast wady nie sg istotne w powyzszym
znaczeniu, to inwestor nie moze odmowi¢ jego odbioru, natomiast moze skorzystaé z uprawnier z tytutu
rekojmi, ewentualnie gwarancji. W takiej sytuacji w protokole odbioru robdt powinny sie znale#¢ ustalenia co
do jakosci wykonanych robdt, w tym ewentualny wykaz ujawnionych wad wraz z ustalonymi terminami ich
usunigcia albo oswiadczenia inwestora o wyborze innego uprawnienia przyslugujacego mu z tytutu
odpawiedzialnosci wykonawcy za ujawnione przy odbiorze wady”.

Wyrok Sadu Najwyiszego - Izba Cywilna z dnia 7 marca 2013 r. H CSK 476/12

W sytuac]i gdy wykonawca zgfosit zakoriczenie robdt budowlanych wykonanych zgodnie z projektem | zasadami
wiedzy technicznej zamawiajacy jest zobowigzany do ich odbioru {art. 647 KC). W protokole z tej czynnosci
stanowigcym pokwitowanie speinienia $wiadczenia i podstawe dokonania rozliczert stron, niezbedne jest
zawarcie ustaledt co do jakosci wykonanych robdt, w tym ewentualny wykaz wszystkich ujawnionych wad z
terminami ich usunigcia lub oswiadczeniem inwestora o wyborze innego uprawnienia przystugujacego mu z
tytutu odpowiedzialnosci wykonawcy za wady ujawnione przy odbiorze. Odmowa odbioru bedzie uzasadniona
jedynie w przypadku, gdy przedmiot zamdwienia bedzie mogt by¢ kwalifikowany jako wykonany niezgodnie z
projektem i zasadami wiedzy techniczne] lub wady bedg na tyle istotne, ze obiekt nie bedzie sie nadawat do
uzytkowania

wyrok KIO z dnia 19 stycznia 2021 r w sprawle KIO 3440/20 gdzie lzba wskazata, ze:

+1zba w peini podziela stanowisko oraz argumentacje zaprezentowang przez Odwotujacego. lzba uznata, ze
naduzyciem ze strony Zamawiajgcego jest sformufowanie w tresci IPU postanowien umozliwiajgcych
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Zamawiajagcemu odmowe dokonania odbioru kofcowego, w sytuacji stwierdzenia w toku tego odbioru
jakiejkolwiek, nawet drobnej usterki czy tez wady. Jak stusznie podnosit Odwotujacy czy to przerwanie odbioru
czy tez odmowa odbioru rodzi ten sam skutek. Niewatpliwie nieuprawniona jest mozliwos¢ odmowy dokonania
odbioru z powodu kazdej, nawet najbardziej bfahej i nieistotnej wady czy tez usterki. W kentek$cie powyiszego
izba uznata zgtoszony zarzut za uzasadniony i jednoczesnie zobowigzala Zamawiajacego do tego, aby
zmodyfikowat tresé IPU w powyzszym zakresie”

Wyrok KIO z dnia 19 stycznia 2021 r w sprawie KIO 3440/20 gdzie (zba wskazata, ie:

»1zha w peini podziela stanowisko oraz argumentacje zaprezentowang przez Odwotujgcego. izba uznata, ze
naduzyciem ze strony Zamawiajacego jest sformufowanie w tresci IPU postanowienn umozliwiajacych
Zamawiajgcemu odmowe dokonania odbioru koficowego, w sytuacji stwierdzenia w toku tego odbioru
jakiejkolwiek, nawet drobnej usterki czy tez wady. Jak stusznie podnosit Cdwotujacy czy to przerwanie odbioru
czy tez odmowa odbioru rodzi ten sam skutek. Niewatpliwie nieuprawniona jest mozliwos¢ odmowy dokonania
odbioru z powodu kazdej, nawet najbardziej blahej i nieistotnej wady czy tez usterki. W kontekscie powyiszego
{zba uznala zgfoszony zarzut za uzasadniony i jednoczesnie zobowiagzala Zamawiajgcege do tego, aby
zmodyfikowat tresé IPU w powyiszym zakresie”

Z uwagi na powyisze wnosimy o modyfikacje zapisdw wzoru umowy poprzez wykredlenie ww. pkt 5 i 6 oraz
wskazanie w pkt 8 lit. a) ze ,jezeli wady sg nie istotne oraz nie uniemoiliwiajg korzystania z przedmiotu umowy
zgodnie z jego przeznaczeniem, Zamawiajgcy dokona odbioru i wyznaczy Wykonawcy technicznie uzasadniony
termin na ich usuniecie aibo odstapi od polecenia Wykonawcy ich usuniecia pod warunkiem odpowiedniego
obnizenia wynagrodzenia zgodnie z §8 ust. 10 umowy”.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy udzieli odpowiedzi na powyisze pytanie w terminie péniejszym.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Wnosimy o dostosowanie wysokosci kary umownej za nieterminowe zakoriczenie realizacji przedmiotu umowy
do wysokosci uwzgledniajgcej wywazenie interesdw obu stron umowy tj, do wysokosci 0,1% wartosci
wynagrodzenia Wykonawcy za kazdy dzied zwtoki.

Zaproponowany we wzorze umowy poziom kary umownej w wysokosci 0,4% wynagrodzenia brutto wykonawcy
za kazdy dzier zwioki w zakoriczeniu realizacjl umowy spowoduje, ze po kilkunastu dntach zwtoki Wykonawca w
zasadzie utraci caly skalkulowany przez siebie zysk z realizacji zamdwienia. Nie sposdb przyjaé, aby pozbawienie
Wykonawcy catego potencijalnego zysku za niecaty miesigec zwiloki znajdowato uzasadnienie w interesie
Zamawiajgcego. Taka razaco wygdrowana wysokosé kar prowadzitaby wrecz do absurdalnego wzbogacenia
Zamawiajgcego kwotami rzedu kitkudziesieciu tysiecy ztotych dziennie za kazdy dzieh zwtoki.

Wysokos¢ ta tym bardziej jawi sie jako razgca gdy uwzglednic okres realizacji zamodwienia wynoszacy 16 ms, tj.
przy kilku % zwtoce w stosunku do catego okresu trwania realizacji, Wykonawca tracitby caty potencjainy zysk.
Zastrzezona wysokos¢ 0,4% nle jest spotykana w innych zamdwieniach publicznych na roboty budowlane.
Przykiady wysokodc kar stosowanych w podobnej lub wiekszej wielkosci zamdwieniach:

- Budowa Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego Gdanskiege Uniwersytetu Medycznego przy ul. M.
Sktodowskiej — Curie w Gdansku - 0,05% wynagrodzenia

- Budowa budynku dydaktyczno-naukowego pn. Collegium Varia i garazu naziemnego

wielokondygnacyinego w formule ,zaprojektuj i wybuduj' - 0,1% wynagrodzenia

- ,Budowa Jednostki Ratowniczo — Gasniczej nr 2 w Rumi - 0,05% wynagrodzenia

- Budowa wielofunkcyjnej hali sportowe] Uniwersytetu Gdariskiego wraz z zagospodarowaniem terenu |
niezbedng infrastrukturg” ziokalizowanej w Gdarisku przy ul. Wita Stwosza 31/37 — 0,1% wynagrodzenia
Pozostawienie potencjalnych kar umownych na tak wygdrowanym poziomie bedzie niewatpliwie prowadzi¢ do
podwyiszenia ceny ofert wykonawcow, ktérzy bedg musieli skalkulowac ryzyko utraty zysku przy chocby
kilkunastodniowej zwloce.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy udzieli odpowiedzi na powyisze pytanie w terminie pdZniejszym.

3. Zapytanie Wykonawocy:

Zatacznik nr 8 — specyfikacja wyposazenia

NR KARTY URZADZENIA/ SYMBOL PROJEKTOWY (wg rysunkdw): N5a

URZADZENIE: RESPIRATOR

1} Lp. 13. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator z wentylacja na dwdch poziomach dodatniego
cisénienia (Duolevel)?
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2) Lp. 14. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator z wentylacjy z docelows objetoscia (VS)?

3)Lp. 15. Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu respirator z réwnowaing opcja wentylacji wspomaganej
adaptacyjnie z automatycznym dostosowaniem czestosci oddechowe], wentylacji minutowej oraz czutosci
wdechowej i wydechowej zgodnie z algorytmem inteligentnej wentylacji w zaleznosci od zmierzonych
parametrow Zyciowych pacjenta synchronizujyca wentylacje dla pacjentéw aktywnych i pasywnych oddechowo
daigca do nastawione] wentylacji minutowej przy jak najnizsze]j pracy oddechowej pacjenta?

4) Lp. 22, Ze wzgledu na to ze Zamawiajacy w pkt. 2 wymaga respiratora dla pacjentdéw o wadze powyzej 5 kg
dopusci do przetargu respirator z czestoécia oddechéw w zakresie 1 - 100 1/min?

5} Lp. 23. Ze wzgledu na to 7ze Zamawiajacy w pkt. 2 wymaga respiratora dla pacjentéw o wadze powyiej 5 kg
dopusci do przetargu respirator z objetoscia pojedynczego oddechu przy wentylacji objetosciowo
kontrofowanej w zakresie 20 - 4000 mi?

6) Lp. 48. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu respirator z alarmem rozigczenia uktadu oddechowego oraz
alarmem niskiego cisnhienia wdechowego?

7) Lp. 55. Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu respirator z wyjiciem zewnetrznym RS-232, USB, VGA,
Bluetooth oraz zlgczem sieciowym do kemunikacji z urzadzeniami zewnetrznymi?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ie zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postgpowania nie obejmuje dostawy
wyposazenia ruchomego. Wyposazenie, ktére jest w zakresie nn postepowania, jest opisane w PFU w
zatgczniku nr 3 - zestawieniu wyposazenia zdefiniowane stowem , TAK”. Zamawiajgcy wyjasnia, iz przedmiotem
nn postgpowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. ilt pkt 3 SWZ, Zatacznik nr 7 do SWZ - str. 8) Jest realizacja
zadania opisanego w PFU jako | Ctap rohdt (zakres la, Ib, Ic).

4. Zapytanie Wykonawcy:

Zatgcznik nr 8 — specyfikacja wyposazenia

NR KARTY URZADZENIA/ SYMBOL PROJEKTOWY (wg rysunkéw): N7e, N7d

URZADZENIE: ZESTAW POMP [NFUZYJNYCH

1) 1p.28 Czy Zamawiajgcy dopusci pompy z ustawianiem cisnienia okluzji na 15 poziomach w zakresie od 50 do
1125 mmHg?

2} Lp. 57 Czy Zamawiajgcy dopusci pompy wyposazone w wizualng i diwigkowq sygnalizacje przywotania
pielegniarki?

3) Czy Zamawiajacy wymaga pomp z 3,5 calowym ekranem dotykowym umozliwiajacym petne sterowanie i
obstugg pompy, z rozdzielczoscig 200 x 400 pikseli?

4) Czy Zamawiajacy wymaga z pomp z funkcja kaskadowego przekazywania infuzji po podiaczeniu do stacji
dokujgcej ? (Do wyboru sg dwie opcje przekazywania: kofowa oraz niestandardowa. W przypadku opcji
niestandardowej kazda pompa dostarcza infuzje w okreslonej kolejnosci i catkowicie zatrzymuje sie, gdy
ostatnia pompa zakoriczy infuzje. Natomiast w przypadku opcji kotowej pierwsza pompa kontynuuje infuzje po
zakonczeniu ostatnief pompy i caly proces rozpoczyna sie od nowa).

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postepowania nie obejmuje dostawy
wyposatenia ruchomego, Wyposazenie, ktdre fest w zakresie nn postepowania, jest opisane w PFU w
zafgczniku nr 3 - zestawieniu wyposazenia zdefiniowane stfowem ,TAK”. Zamawiajacy wyjasnia, iz przedmiotem
nn postgpowania, zgodnie z zapisami SWZ {rozdz. Il pkt 3 SWZ, Zatacznik nr 7 do SWZ -~ str. 8) jest realizacja
zadania opisanego w PFU jako I Etap robdt (zakres 1a, Ib, Ic).

5. Zapytanie Wykonawcy:

Zatacznik nr 8 — specyfikacja wyposazenia

dot. Kardiomoniter {N15a)

1) Dotyczy pkt. 6 Czy Zamawiajacy dopudci rozdzielczo$é ekranu 1280 x 8007

2} Dotyczy pkt. 18 Czy Zamawlajgcy dopusci pomiar czestosci pracy serca w zakresie: 15-300 ud/min {dorosli)
oraz 15-350 ud/min {dzieci / noworodki)?

3) Dotyczy pkt. 21 Czy Zamawiajgey dopusci pomiar bezdechu w zakresie 10 — 40 sekund? Alarmowanie
bezdechu trwajacege powyze]j 40 sekund moze nastgpié zbyt p&ino.

4) Czy Zamawiajacy wymaga, aby kardiomonitor wspétpracowat z posiadang przez szpital centralg serwerowa
serii BeneVision?

5) Czy Zamawiafacy wymaga, aby interfejs uiytkownika oraz akcesoria pomiarowe byly kompatybilne z
kardiomonitorami uzywanymi przez SOR w systemie TOPSOR?
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Odpowiedi Zamawiajgqcego:

Zamawiajgcy Informuje, e zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postepowania nie obejmuje dostawy
wyposazenla ruchomego. WyposaZenie, ktdre jest w zakresie nn postepowania, jest opisane w PFU w
zatgczniku nr 3 - zestawieniu wyposazenia zdefiniowane sfowem ,TAK”. Zamawiajacy wyjasnia, iz przedmiotem
nn postepowania, zgodnie z zapisami SWZ {rozdz. Nl pkt 3 SWZ, Zatgcznik nr 7 do SWZ — str. 8) jest realizacja
zadania opisanego w PFU jako | Ftap robot (zakres 3, Ib, ic).

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zatacznik nr 8 — specyfikacja wyposazenia

dot. Kardiomonitor Anestezjologiczny (N15b)

1} Dotyczy pkt. 18 Czy Zamawiajgcy dopusci pomiar czestosci pracy serca w zakresie: 15-300 ud/min {dorosli)
oraz 15-350 ud/min (dzieci / noworodki}?

2} Dotyczy pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci pomiar bezdechu w zakresie 10 — 40 sekund? Alarmowanie
bezdechu trwajgcego powyzej 40 sekund moze nastapic zbyt pdino.

3) Czy Zamawiajacy wymaga, aby kardiomonitor wspotpracowat z posiadang przez szpital centralg serwerowsy
serii BeneVision?

4) Czy Zamawliajacy wymaga, aby interfejs uzytkownika oraz akcesoria pomiarowe byty kompatybilne z
kardiomonitorami uzywanymi przez SOR w systemie TOPSOR?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postepowania nie obejmuje dostawy
wyposazenia ruchomego. Wyposazenie, ktdre jest w zakreste nn postepowania, jest opisane w PFU w
zataczniku nr 3 - zestawieniu wyposazenia zdefiniowane sfowem , TAK”. Zamawiajgcy wyjasnia, iz przedmiotem
nn postepowania, zgodnie z zapisami SWZ {rozdz. Ilf pkt 3 SWZ, Zatacznik nr 7 do SWZ — str. 8} jest realizacja
zadania opisanego w PFU jako | Etap robdt (zakres la, 1b, Ic).

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zatgcznik nr 8 — specyfikacja wyposazenia

dot. Kardiomaonitor Anestezjologiczny (N17b)

1} Dotyczy pkt. 18 Czy Zamawiajacy dopusci pomiar czestodci pracy serca w zakresie: 15-300 ud/min {dorosli)
oraz 15-350 ud/min {dzieci / noworodki}?

2) Dotyczy pkt. 21 Czy Zamawiajacy dopusci pomiar bezdechu w zakresie 10 — 40 sekund? Alarmowanie
bezdechu trwajacego powyzej 40 sekund moze nastapic zbyt pdino.

3) Czy Zamawiajacy wymaga, aby kardiomonitor wspétpracowat z posiadang przez szpital centralg serwerowg
serii BeneVision?

4) Czy Zamawiajgcy wymaga, aby interfejs uzytkownika oraz akcesoria pomiarowe byly kompatybilne z
kardiomonitorami uzywanymi przez SOR w systemie TOPSOR?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn postepowania nie obejmuje dostawy
wyposazenia ruchomego. Wyposazenie, ktdre jest w zakresie nn postepowania, jest opisane w PFU w
zatgczniku nr 3 - zestawieniu wyposazenia zdefiniowane stfowem , TAK”. Zamawiajacy wyjasdnia, iz przedmiotem
nn postepowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. |1l pkt 3 SWZ, Zatacznik nr 7 do SWZ — str. 8) jest realizacja
zadania opisanego w PFU jako | Etap robot {zakres Ia, Ib, Ic).

8. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zatgcznik nr 8 — specyfikacja wyposazenia

W zwigzku z wymogiem dostarczenia kardiomonitordw, czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia centrali
systemu monitorowania do zbierania oraz wizualizacji danych pacjentéw podtaczonych do kardiomonitoréw?
Odpowiedi Zumawiajgcegao:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie 2z rzapisami SWZ, zakres nn postgpowania nie obejmuje dostawy
wyposazernia ruchomego. Wyposazenie, ktére jest w zakresie nn postepowania, jest opisane w PFU w
zataczniku nr 3 - zestawieniu wyposazenia zdefiniowane sfowem ,TAK”. Zamawiajacy wyjasnia, iz przedmiotem
nn postepowania, zgodnie z zapisami SWZ {rozdz. Il pkt 3 SWZ, Zatacznik nr 7 do SWZ — str. 8) jest realizacja
zadania opisanego w PFU jako { Etap robot (zakres fa, Ib, Ic).

9. Zapytanie Wykonawcy:
dot. Zatacznik nr 8 — specyfikacja wyposaZenia
dot. Aparat do znieczulenia ogélnego (N6a)
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1) Zamawiajacy w pkt. 56 opisal: W komplecie dwa monitory pacjenta z 15 calowym ekranem LCD TFT na
ramieniu obrotowym”.

Prosimy o wyjasnienie czy monitory: kardiomonitor anestezjologiczny {N15b) — 1 szt. I kardiomonitor
anestezjologiczny z bis {N17b) — 1 szt. docelowo bedg montowane/ instalowane z opisanym w tym punkcie
aparatem?

2) Czy Zamawiajacy wymaga, aby aparat do znieczulania posiadat kompatybiinosé modutows z oferowanymi
modufami monitora (N17b) i (N15b) wraz z mozliwoscia wy$wietlania monitorowanych parametréw BIS, NMT
na ekranie aparatu do znieczulania?

3) Czy Zamawiajacy wymaga, aby zacferowane monitory oraz aparat do znieczulania wspélpracowaty z
posiadang przez szpital centralg serwerows firmy Mindray?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z zapisami SWZ, zakres nn posigpowania nie obejmuje dostawy
wyposazenia ruchomego. Wyposazenie, ktére jest w zakresie nn postepowania, jest opisane w PFU w
zatgczniku nr 3 - zestawieniu wyposazenia zdefiniowane stowem ,TAK”. Zamawiajacy wyjasnia, iz przedmiotem
nn postgpowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. il pkt 3 SWZ, Zatgcznik nr 7 do SWZ — str. 8) jest realizacja
zadania opisanego w PFU jako | Etap robot (zakres ia, Ib, Ic).

10. Zapytanie Wykonawcy:

dot. Zalacznik nr 8 — specyfikacja wyposazenia

dot, Defibrylator z mozliwoscia kardiowersji (n18a)

1) pkt. 31. Czy Zamawiajacy dopusici do zaoferowania defibrylator z fadowaniem akumulatora od 0 do 100%
pojemnosci w czasie do 4 godzin?

2) Czy Zamawiajacy wymaga, aby defibrylator wspétpracowat z posiadang przez szpital centralg serwerowg
firmy Mindray?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami SWZz, zakres nn postepowania nie obejmuje dostawy
wyposaZenia ruchomego. Wyposazenie, ktére jest w zakresie nn postepowania, jest opisane w PFU w
zataczniku nr 3 - zestawieniu wyposazenia zdefiniowane stfowem , TAK”. Zamawiajacy wyijasnia, iz przedmiotem
nn postgpowania, zgodnie z zapisami SWZ (rozdz. Il pkt 3 SWZ, Zatgcznik nr 7 do SWZ — str. 8) jest realizacja
zadania opisanego w PFU jako | Etap robét (zakres la, b, Ic).

11. Zapytanie Wykonawcy:

W postgpowaniu moze brac udzial Wykonaweca, ktdry w okresie ostatnich pieciu lat, a jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie, wykonat naleizycie, to znaczy zgodnie z przepisami prawa
budowlanego i prawidiowo ukoficzyt, co najmniej 2 zaméwienia na roboty budowlane w obszarze budynkéw
uzytecznosci publicznej o wartosci robdt budowlanych minimum 5 000.000,00 zt brutto." Czy tutaj chodzi o 2
osobne inwestycje, gdzie wartos¢ kazdej z nich wyniosta 5 000 000,00 zt albo o 2 inwestycje, ktérych faczna
warto$¢ wyniosta 5 000 000,00 zi?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wymaga zrealizowania co najmniej 2 zamdwieri na roboty budowlane w obszarze
budynkéw uzytecznosci publicznej kazde o wartosci robét budowlanych minimum 5 000.000,00 zt brutto.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZIVIIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAIA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem

GRECIALISTA
ds. Zamawien FPublic

na Magulska







